АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28 октября  2015 года
№ 60

Об одобрении прогноза

социально-экономического развития

городского поселения Рощинский на 2016-2018гг.

Руководствуясь статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области, Положением о  бюджетном процессе в городском поселении Рощинский:-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Одобрить Прогноз социально-экономического развития городского поселения Рощинский на 2016-2018 годы согласно приложения.

2.Внести на  рассмотрение в Собрание представителей городского поселения Рощинский «О бюджете на 2016 год и плановый период 2017-2018гг.».
3.Установить, что настоящие постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

городского поселения Рощинский

Н.А. Баженов